● EDITAL  - CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

● EDITAL  - CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - EDITAL DE PRORROGAÇÃO 01/2023

● EDITAL  - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.004/2023 - COOFAMA

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 1456 de terça-feira, 19 de dezembro de 2023  Nº de páginas: 37

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000
TELEFONE: (79)34431-109
EMAIL: comunicacao@campodobrito.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Assinado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito

terça-feira, 19 de dezembro de 2023

35 - Ano I - Nº 1456 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000
TELEFONE: (79)34431-109
EMAIL: comunicacao@campodobrito.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

ANEXO III – CRONOGRAMA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 01/2023

O MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO, ESTADO DE SERGIPE, inscrito no CNPJ sob nº 13.134.614/0001-

08, através do Chefe do Executivo Municipal, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 37 da

Constituição Federal, Lei Orgânica do Município de Campo do Brito, Estatuto dos Servidores Públicos do

Município de Campo do Brito, Lei Municipal Nº 141/2005 e Lei Municipal Nº 511/2023, e nas demais leis que

regem a espécie, em cumprimento às normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas do Estado de Sergipe,

juntamente com a Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pelo Decreto

Executivo Municipal n.º 058 de 28 de junho de 2023, torna público o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições até o dia 31/12/2023, observado o horário oficial de

Brasília/DF;

I – O boleto bancário referente a inscrição deverá ser pago até o seu vencimento, na data de 04 de janeiro de 2024.

Art. 2º Diante das alterações retifica-se o cronograma do concurso público, passando a valer a seguinte redação:

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos. 20/11 a 31/12/2023

Solicitação de Isenção EXECUTADO

Lista deferimento Isenção 19/12/2023

Recurso contra indeferimento de isenção 20 e 21/12/2023

Vencimento Boleto inscrição internet. 04/01/2024

Lista de deferimento de inscrições online. 08/01/2024

Divulgação da relação de candidatos PCD e Solicitações Especiais 08/01/2024

Interposição de recursos contra os indeferimentos das Inscrições 09 e 10/01/2024

Divulgação da relação de candidatos inscritos definitiva. 11/01/2024

Divulgação dos locais de realização das provas 26/01/2024

Realização da Prova. 04/02/2024

Gabarito Parcial. 04/02/2024

Interposição de recursos contra o gabarito da Prova. 05 e 06/02/2024

Divulgação do resultado dos julgamentos dos recursos contra o gabarito. 01/03/2024

Gabarito Final. 01/03/2024

Assinado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito

terça-feira, 19 de dezembro de 2023

36 - Ano I - Nº 1456 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000
TELEFONE: (79)34431-109
EMAIL: comunicacao@campodobrito.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

Resultado Parcial da Prova. 01/03/2024

Interposição de recursos contra nota atribuída no resultado parcial. 04 e 05/03/2024

Resultado da Prova após análise dos recursos. 08/03/2024

Edital de Convocação para prova de títulos 11/03/2024

Prova de títulos 17/03/2024

Resultado da Prova de Títulos 25/03/2024

Interposição de Recurso contra resultado da prova de Títulos 26 e 27/03/2024

Resultado da prova de títulos após análise de recursos 29/03/2024

Resultado Final 29/03/2024

Interposição de recursos contra ordem de classificação do Resultado Final 01 e 02/04/2024

;

Art. 3º As demais disposições do Edital 01/2023 continuam inalteradas;

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente.

Campo do Brito - SE, 20 de dezembro de 2023.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

INSTITUTO SEPROD

Assinado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO

		2023-12-19T23:07:17+0000